0000-1007588431/03/2025 393949412 R-0433-01125828 74,465.86 43,523.98 0.00 0.00 0.00 117,989.84
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0001-1007596701/04/2025 394060912 R-0433-01127943 114,531.33 167,891.97 0.00 0.00 0.00 282,423.30
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 018382912 Remito: 0050-00281849

ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 17/100

TOTAL $ 3,517,341.17Percep.
II.BB.

2,903,379.56 4,251.90
SUB

TOTAL
609,709.7121.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  8618876

Cuenta : 012750
0001-1007592003/04/2025 394047512 R-0433-01129437 20,462.31 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,462.31

3-ART.FERRETERIA
0001-1007596603/04/2025 394061412 R-0433-01129556 56,111.60 32,658.19 0.00 0.00 0.00 88,769.79

[...]

0001-0001827322/04/2025 18381912 R-0453-00033574 44,048.35 4,000.00 0.00 0.00 0.00 48,048.35

0050-0028184922/04/2025 18382912 R-0453-00033580 20,462.31 4,669.00 0.00 0.00 0.00 25,131.31

Observaciones:

NIC: 018382912 Remito: 0050-00281849

ORIGINAL

SON PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 17/100

TOTAL $ 3,517,341.17Percep.
II.BB.

2,903,379.56 4,251.90
SUB

TOTAL
609,709.7121.00%

TOTAL DE GUIAS : 30

Ctrol.:  8618876